
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

"Širdis ir kraujagyslės"
1

2

3

4

5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

Across
2. Apatinės ertmės 

kraujui sutekėti ?

3. Kaip vadinamai 

dešiniosios pusės vožtuvai ?

5. Skambiausia žmogaus 

organizmo arterija ?

7. Kokie vožtuvai yra tarp 

širdies ir iš jos einančių 

kraujagyslių ?

9. Kaip vadinami 

kairiosios pusės vožtuvai?

10. Ko reikia širdžiai, kad 

jos raumuo dirbtų ?

12. Viršutinės ertmės 

kraujui sutekėti ?

13. Kuris kraujo apytakos 

ratas keliauja iš širdies į 

plaučius?

14. Širdies dalis, kurioje 

prasideda didysis kraujo 

apytakos ratas

Down
1. Kokie vožtuvai yra tarp 

prieširdžio ir skilvelio ?

4. Smulkios kraujagyslės, 

kurios maisto medžiagomis 

aprūpina atskiras ląsteles?

6. Koks kraujas teka pro 

aortą ?

8. Skersaruožio raumens 

sluoksnis ?

11. Kuo kraujas iš organų 

grįžta į širdį?


